
Protokoll fra møte i Fjære Menighetsråd 06.04.2016. 
 

Tilstede: Per Arne Gulstad, Håkon Lindeberg, Helle Bringsverd Taasti, Per Kristian 

Finstad, Elin Rogn Nilsen, Anne R. Hodnebrog, Gerd Elise Larsen, Inger 

Johanne Dalholt Arnevik, Tore Laukvik. 

 

Forfall: Helge Spilling og Sven Andreas Lindvall. 

 

Sak 11/16 Godkjenning av protokoll fra 10. februar 2016 

Vedtak: 

Protokoll godkjent. 

 

 

Sak 12/16 Møte med en ansatt: 

Kateket Kjell Olav Haugen møtte. Kjell Olav har ansvaret for 

opplæring av barn –og unge i menigheten. Han har i august i år 

vært ansatt i 40 år. Arbeidsoppgavene hans nå består mye av 

ungdomsarbeid, konfirmantarbeid og diakonale oppgaver. Kjell 

Olav trives i jobben og synes det er gøy å være sammen med 

ungdom. Han er også fornøyd med at vi har en kirkesjef som 

legger til rette for at han kan reise på kurs og stabsturer. 

Menighetsrådene har også i alle år vært positive til alle 

«påfunn» til styret i FMU. 

Kjell Olav ønsker at FMU skal være hele menighetens 

ungdomsarbeid og håper at folk i alle deler av menigheten ser 

dette. 

Leder i menighetsrådet takket Kjell Olav for alt han har gjort 

for ungdommen i menigheten. 

 

 

Sak 13/16 Soknegrenser. 

Spørsmål fra prosten i Vest-Nedenes om hvilke strategiske 

fordeler og ulemper som knytter seg til en eventuell 

grensejustering. 

Vedtak: 

Menighetsrådet i Fjære ser ikke behov for å endre 

menighetsgrensene for vår menighet. Folk går i den kirken- og 

deltar i den menigheten de ønsker. Vi har inntrykk av at de som 

bor innenfor menighetsgrensene til Fjære føler tilhørighet til vår 

menighet. Det viser den store oppslutningen om dåp, 

konfirmasjon og bryllup i Fjære kirke og etter hvert også i 

Fevik kirke. Det knytter seg sterke tradisjoner til oppslutningen 

til Fjære menighet. 

 

 

Sak 14/16 Søknad fra elevene på bibelskolen om støtte til 16. mai 

arrangement. 

Vedtak: 

Menighetsrådet bevilger kr. 5000  til 16. mai arrangementet på 

bibelskolen. 

 

 

Sak 15/16 Ny kirke på Fevik. 

Vi samtalte om grunnlaget for ny kirke på Fevik med 

 



utgangspunkt i rapporten "Utredning av ny kirke og kirkegård 

på Fevik" fra 2009 og det som har skjedd i ettertid. 

Vedtak: 

Menighetsrådet oppfordrer til videreføring av arbeidet med ny 

kirke og kirkegård på Fevik, som ble igangsatt av 

menighetsrådet og fellesrådet i 2007. På møte med rådmann, 

ordfører og kirkesjef om ny kirke og kirkegård på Fevik deltar 

Per Arne Gulstad, Håkon Lindeberg, Per Kristian Finstad, Bent 

Sætra og Anne Marie Midtbø. 

 

Sak 16/16 Eventuelt. 

Det var ingen saker under eventuelt. 

 

 

Orienterings

saker 

Leie av Fjære kirke til gudstjeneste 19. juni. 

 

Årsmøte i Fevik 17. april etter gudstjenesten. 

 

Idédugnad 28. april kl. 18:00 i Fevik kirke. 

 

 

 
 

Referent 

Anne Marie Midtbø 


